

衡南县教育系统电子卖场政府采购申请表

申请单位(盖章):



负责人: *刘维法* 经办人: *刘维法*

| | | |
|-----------|------|------|
| 预算金额 | 资金来源 | 采购方式 |
| 180703.51 | 自筹 | 竞价 |

| | |
|------|--|
| 采购清单 | <p>一、柞市学校 2023 年县委督查安全隐患整改维修: 1、外电扩容; 2、厕所外围墙加高; 3、新建学生宿舍各围墙大门新建; 4、学生宿舍前护坡新建;</p> <p>二、教学楼教室维修: 1、地面修补; 2、内外墙翻新维修; 3、教室电路、灯光改造维修。</p> <p style="text-align: center;">具体维修项目附预算详细清单。</p> |
|------|--|

投资中心审批意见:

拟同



分管局长审批意见:

拟同意 报刘局长

批核

刘维法 5/2-2024

局长审批意见:

同意 刘维法

忻州市联合学校忻州市学校安全督查隐患及教室维修

工程名称：忻州市联合学校忻州市学校安全督查隐患及教室维修 标段：

| 序号 | 项目编号 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|--------------|---------|---|----------------|---------|----------|----------|--------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| | | 教室改造 | | | 0.00 | 3178.89 | | |
| 1 | 011605001001 | 平面块料拆除 | 1.楼地面清凿 地面砖拆除 | m ² | 18.20 | 11.50 | 204.99 | |
| 2 | 010103002001 | 建筑垃圾外运 | 1.其它：楼地面出垃圾； 2.建筑垃圾短驳费 建筑垃圾外运 运距3000m以内； | m ³ | 13.696 | 147.39 | 2018.60 | |
| 3 | 011101001001 | 水磨砂浆楼地面 | 1.面层厚度、砂浆配合比:20厚预制砂垫层DS M20 2.素水泥浆面层:一遍 3.参考图集:15ZJ001地101/楼101 | m ² | 26.32 | 26.02 | 950.25 | |
| | | 墙面 | | | 0.00 | 46878.24 | | |
| 4 | 011608002003 | 铲除涂料面 | 1.油漆、涂料、腻子面铲除 2.部位:墙面1:1m以上; | m ² | 1331.30 | 3.91 | 5205.73 | |
| 5 | 011406003003 | 墙面油漆腻子 | 1.基层类型:抹灰面; 2.腻子种类:内墙成品腻子; 3.刮腻子遍数:2; 4.部位:墙面1:1m以上; | m ² | 1331.39 | 13.28 | 17680.86 | |
| 6 | 011401001001 | 墙面喷刷涂料 | 1.抹灰面油漆 乳胶漆漆 抹灰面 二度中2.部位:墙面1:1m以上; | m ² | 1331.39 | 18.02 | 23991.60 | |
| | | 天棚 | | | | 22572.43 | | |
| 7 | 011608002003 | 铲除涂料面 | 1.油漆、涂料、腻子面铲除 2.部位:墙面1:1m以上; | m ² | 641.08 | 3.91 | 2506.62 | |
| 8 | 011406003003 | 墙面油漆腻子 | 1.基层类型:抹灰面; 2.腻子种类:内墙成品腻子; 3.刮腻子遍数:2; 4.部位:天棚 | m ² | 641.08 | 13.28 | 8513.54 | |

柞市联合学校柞市学校安全督查隐患及教室维修



工程名称：柞市联合学校柞市学校安全督查隐患及教室维修 标段：

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|--------------|------------|---|----------------|---------|-------|----------|--------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| 9 | 011407002001 | 天棚顶面涂料 | 1. 顶棚涂料部位:天棚面; 2. 抹灰面油漆 乳胶漆漆 抹灰面 二遍; | m ² | 641.08 | 18.02 | 11552.26 | |
| | | 走廊 | | | | | 53589.90 | |
| 10 | 011608002003 | 铲除涂料面 | 1. 油漆、涂料、腻子面铲除 2. 部位:墙面1.1m以下; | m ² | 1521.44 | 3.91 | 5948.803 | |
| 11 | 011408003003 | 天棚面刷乳胶漆 | 1. 基层类型:抹灰面; 2. 腻子种类:与墙成品质腻子; 3. 刮腻子遍数:2; 4. 部位:天棚 | m ² | 1521.44 | 13.28 | 20204.72 | |
| 12 | 011407002001 | 天棚顶面涂料 | 1. 顶棚涂料部位:天棚面; 2. 抹灰面油漆 乳胶漆漆 抹灰面 二遍; | m ² | 1521.44 | 18.02 | 27416.15 | |
| | | 教室墙裙及拆添水暖罩 | | | 0.00 | | 26085.31 | |
| 13 | 011608002003 | 铲除涂料面 | 1. 油漆、涂料、腻子面铲除 2. 部位:墙面0.3m以下; | m ² | 505.29 | 3.91 | 1975.35 | |
| 14 | 011407001002 | 墙裙一般抹灰 | 1. 抹灰面:水泥砂浆; 2. 部位:墙面0.3m以下; | m ² | 505.29 | 31.96 | 16115.89 | |
| 15 | 011604002001 | 立面抹灰层拆除 | 1. 抹灰层种类:水泥砂浆抹灰; 2. 墙面清底 木屑砂浆; | m ² | 36.00 | 3.91 | 221.31 | |

柞市联合学校柞市学校安全督查隐患及教室维修

工程名称：柞市联合学校柞市学校安全督查隐患及教室维修 标段：

| 序号 | 项目编号 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|--------------|---------------------|---|----------------|--------|--------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中： 暂估价 |
| 16 | 011201001001 | 墙面一般抹灰 | 1.装饰面材料种类：原面积墙面修补； 2.墙面、墙柱抹水泥石灰砂浆 内墙墙 20mm; | m ² | 56.60 | 15.04 | 851.28 | |
| 17 | 011101001001 | 水泥砂浆楼地面（一 楼办公室前） | 1.面层厚度：砂浆配合比：30%预拌砂浆D5 M20 2.素水泥浆涂刷一遍 3.参考图集：15Z1001地101/楼101 | m ² | 100.00 | 26.02 | 2602.00 | |
| 18 | 011701006002 | 满堂脚手架 | 1.搭设高度：3.6m以内； 2.脚手架材料：脚手架钢管； 3.搭设方式：满堂架扣脚手架； | m ² | 838.08 | 5.87 | 4919.53 | |
| | | 电改造 | | | | | 14998.43 | |
| 19 | 030411001004 | 配电箱C30 | 1.名称：半圆罩箱暗装配； 2.材质：塑料； 3.型号：规格：PC30； 4.配置形式：墙内暗敷； | m | 203.70 | 6.58 | 1338.65 | |
| 20 | 030411001005 | 配电箱C16 | 1.名称：半圆罩箱暗装配是如左； 2.材质：塑料； 3.型号：规格：PC16； 4.配置形式：墙内暗敷； | m | 205.50 | 4.67 | 959.69 | |
| 21 | 030411004003 | 配电箱-4m*2 | 1.名称：电表； 2.配置形式：墙面明敷； 3.材质：钢壳 W-4m*2； | m | 611.10 | 7.55 | 2189.41 | |
| 22 | 030411004004 | 配电箱-2.5m*2 | 1.名称：电表； 2.配置形式：暗配 管内穿线； 3.材质：钢壳 W-2.5m*2； | m | 616.50 | 2.66 | 1639.89 | |
| 23 | 030412005001 | 双管荧光灯 | 1.名称：35管荧光灯； 2.型号：2*35W； 3.安装形式：吊链式安装； | 套 | 44.00 | 112.04 | 4929.76 | |

徐州市联合学校徐州市学校安全督查隐患及教室维修

工程名称：徐州市联合学校徐州市学校安全督查隐患及教室维修 标段：

| 序号 | 项目编号 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|--------------|------------|---|------|--------|--------|----------|--------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| 24 | 030404033001 | 吊风扇 | 1.名称：管道式吊扇； 2.规格：甲牙白漆； 3.型号：42寸； 4.安装方式：吊扇安装，带调速开关； | 套 | 12.00 | 279.34 | 3352.08 | |
| 25 | 030404034001 | 照明开关 | 1.型号：翘板开关； 2.安装方式：暗地1.4m暗装； 3.规格：（单相）三联； | 个 | 3.00 | 25.29 | 75.87 | |
| 26 | 030404035001 | 普通插座 | 1.名称：三孔三孔插座（安全型）； 2.规格：86型； 3.安装方式：1.20m暗装； 4.型号：10A、220V； | 个 | 18.00 | 18.18 | 327.24 | |
| 27 | 030404035002 | 空调插座 | 1.名称：空调插座； 2.型号：安全型； 3.规格：250V/10A； 4.安装方式：暗地0.5m暗装； | 个 | 6.00 | 22.09 | 132.54 | |
| 28 | 030411000001 | 接线盒 | 1.名称：接线盒； 2.材质：塑料； 3.规格：扁型； 4.安装形式：暗装； | 个 | 57.00 | 4.83 | 276.31 | |
| | | 安全隐患问题（外单） | | | | | 21427.63 | |
| 29 | 030411004003 | 配线柜-50mm² | 1.名称：电箱； 2.配线形式：架空； 3.材质：铜芯 BV-50mm²； | 个 | 100.00 | 210.00 | 21000.00 | |
| 30 | 030411002001 | 透配电装置系统 | 1.名称：透配电装置系统调试； 2.电压等级：250V； | 系统 | 1.00 | 427.63 | 427.63 | |
| | | 增补回槽 | | | | | 4163.75 | |

柞市联合学校柞市学校安全督查隐患及教室维修

工程名称：商洛柞市联合学校柞市学校安全督查隐患及教室维修 标段：

| 序号 | 项目编号 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|--------------|----------|--|----------------|---------|---------|-----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中： 暂估价 |
| 31 | 010401003001 | 实心砖墙 | 1.砖品种、规格、强度等级：M10烧结页岩普通砖；2.砂浆强度等级：干混砌筑砂浆DM10；3.砌厚度：240mm | m ³ | 4.80 | 672.24 | 3226.75 | |
| 32 | 011201001001 | 墙面一般抹灰 | 1. 墙体类型、外遍；2. 面层厚度、砂浆配合比； 预制干混抹灰砂浆 M20.0 | m ² | 20.00 | 46.86 | 937.00 | |
| | | 学生宿舍旧墙大门 | | | | | 9801.36 | |
| 33 | 010101003001 | 挖门柱基础土方 | 1.土壤类别、普通土；2.挖土深度：0.8m；3.弃土运距：基础边5m以内 | m ³ | 1.60 | 10.81 | 17.30 | |
| 34 | 010501001001 | 垫层 | 1.100厚商品混凝土；2. 现浇十强度等级C15 商品砼 | m ³ | 0.20 | 655.38 | 111.08 | |
| 35 | 010401001001 | 砖基础 | 1.砖品种、规格、强度等级：M10烧结页岩普通砖；2.砂浆强度等级：M10水泥石灰砂浆 | m ³ | 2.00 | 666.22 | 1330.44 | |
| 36 | 010401003001 | 实心砖墙 | 1.砖品种、规格、强度等级：M10烧结页岩普通砖；2.砂浆强度等级：干混砌筑砂浆DM10；3.砌厚度：240mm | m ³ | 1.25 | 672.24 | 840.30 | |
| 37 | 011201001001 | 墙面一般抹灰 | 1. 墙体类型、外遍；2. 面层厚度、砂浆配合比； 预制干混抹灰砂浆 M20.0 | m ² | 10.00 | 46.86 | 468.60 | |
| 38 | 010515001001 | 现浇构件钢筋 | 1. 钢筋种类、规格：HRB400 Φ8 | t | 0.23997 | 5303.24 | 1261.51 | |
| 39 | 010515001002 | 现浇构件钢筋 | 1. 钢筋种类、规格：HRB400 Φ12 | t | 1.0656 | 4910.13 | 5232.33 | |
| 合计 | | | | | | | 180703.51 | |